

Orzo (busta argento)

Codice articolo: -	Barcode: -
--------------------	------------

DESCRIZIONE E IMPIEGO

L'estratto dell'orzo in polvere è il prodotto ottenuto in seguito all'essiccamento dell'estratto acqueo dell'orzo torrefatto. Prodotto finito, essiccato in polvere, viene fabbricato in condizioni igieniche ed è libero da corpi estranei. L'impiego di rilevatori esclude inquinamento con metalli.
Dosaggio raccomandato: Aggiungere 1 o cucchiaini di orzo in 200 ml di acqua calda. Mescolare bene. Zucchero e latte possono essere aggiunti a piacere

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Ingredienti: Orzo torrefatto		
Aspetto: Polvere	-	-

VALORI NUTRIZIONALI (per 100g)

Energia (Kcal)	355 Kcal
Energia (Kj)	1502 Kj
Grassi	0.1 g
<i>di cui saturi</i>	0.1 g
Carboidrati	78 g
<i>di cui zuccheri</i>	29 g
Proteine	4.4 g
Sale	0.07 g

ANALISI MICROBIOLOGICHE

Batteri aerobici mesofili in 1g	Max. 30.000
Batteri Salmonella in 25 g	Non presenti
Stafilococchi patogeni coagulo-positivi in 1g	Non presenti
Lievito in 1g	Max. 1.000
Muffa in 1g	Max. 500

IMBALLAGGIO

CONFIGURAZIONE 1	CONFIGURAZIONE 2
Imb. Primario: Busta 250g	Imb. Primario: Busta 500g
EAN imb. Primario: -	EAN imb. Primario: -
Imb. Secondario: Cartone da 24 buste	Imb. Secondario: Cartone da 12 buste
EAN imb. Second.: -	EAN imb. Second.: -
Cartoni su pallet: Pallet da 40 cartoni	Cartoni su pallet: Pallet da 40 cartoni

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da qualsiasi fonte di luce o calore. Temperatura di conservazione <18° C	Shelf life da chiuso: 12 mesi Shelf life da aperto: 90 giorni
---	--

**ALLERGENI** (direttiva europea 2003/89/CE e 10/11/2003) e successivi aggiornamenti

	SI/NO	CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali con glutine e derivati	Si	No
Crostacei e derivati	No	No
Uova e derivati	No	No
Pesce e derivati	No	No
Arachidi e derivati	No	No
Soia e derivati	No	No
Latte e derivati	No	No
Frutta a guscio e derivati	No	No
Sedano e derivati	No	No
Senape e derivati	No	No
Semi di sesamo e derivati	No	No
Lupini e derivati	No	No
Molluschi e derivati	No	No
Anidride solforosa	No	No

ULTERIORI DICHIARAZIONI E NOTE

HACCP	Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento CE 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformità ai requisiti legislativi tutti i processi sono sottoposti ad uno studio secondo i principi del metodo HACCP, periodicamente revisionato.
OGM	Il prodotto non contiene ingredienti costituiti o derivanti da organismi geneticamente modificati.
ETICHETTATURA	Conformi alle normative e le esigenze del cliente, assicurando la tracciabilità del prodotto.
MOCA	Gli imballaggi utilizzati sono idonei al contatto con gli alimenti. I materiali sono conformi al Reg. CE 1935/2004, Reg. CE 2023/2006 e Reg. CE 10/2011 e s.m.i.
PRODUTTORE	Prodotto nello stabilimento di Via Dei Fabbri 4/a - 48011 Alfonsine (RA).
ALTRE NOTE:	-

Revisione: 15.04.2022

Pietro Montefiori – Legale rappresentante
SENG CORPORATION SRL



Orzo (busta marrone)

Codice articolo:

Barcode:

DESCRIZIONE E IMPIEGO

Preparato in polvere per bevanda al gusto di orzo. Da utilizzare per la preparazione della bevanda all'orzo.

Dosaggio raccomandato: 2-3g per 80-100ml di acqua / 1,5-1,8g per 30-40ml di acqua

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Ingredienti: Orzo solubile

Colore: marrone

Aspetto: polvere

-

VALORI NUTRIZIONALI (per 100g)

Energia (Kcal)	361 Kcal
Energia (Kj)	1531 Kj
Grassi	0 g
<i>di cui saturi</i>	0 g
Carboidrati	79 g
<i>di cui zuccheri</i>	0 g
Proteine	6,80 g
Sale	0,18 g

ANALISI MICROBIOLOGICHE

Umidità:	Max 5%
Granulometria:	<0,20mm (<40%)
Carica batterica tot:	<10.000 ufc/g
Lieviti e muffe:	<100 ufc/g
Enterobacteriaceae:	<100 ufc/g
Salmonella:	assente in 25g
Aflatossine B1,B2,G1,G2	Max. 4 µg/Kg
Aflatossine B1	Max. 2 µg/Kg
Ocratossina	Max. 3 µg/Kg
Zearalenone	Max. 75 µg/Kg
Deossinivalenolo	Max. 750 µg/Kg
Metalli pesanti	Cd max. 0.1 mg/Kg
pH	< 4,0

IMBALLAGGIO

CONFIGURAZIONE 1

Imb. primario:	Busta da 500g
EAN imb. primario:	-
Imb. secondario:	Cartone da 20 buste
EAN imb. second.:	-
Cartoni su pallet:	Pallet da 60 cartoni

CONFIGURAZIONE 2

Imb. primario:	-
EAN imb. primario:	-
Imb. secondario:	-
EAN imb. second.:	-
Cartoni su pallet:	-

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da qualsiasi fonte di luce o calore

Shelf life da chiuso: 18 mesi

Shelf life da aperto: -

**ALLERGENI** (direttiva europea 2003/89/CE e 10/11/2003) e successivi aggiornamenti

	SI/NO	CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali con glutine e derivati	Si	Si
Crostacei e derivati	No	Si
Uova e derivati	No	No
Pesce e derivati	No	No
Arachidi e derivati	No	No
Soia e derivati	No	No
Latte e derivati	No	No
Frutta a guscio e derivati	No	No
Sedano e derivati	No	No
Senape e derivati	No	No
Semi di sesamo e derivati	No	No
Lupini e derivati	No	No
Molluschi e derivati	No	No
Anidride solforosa	No	No

ULTERIORI DICHIARAZIONI E NOTE

Senza glutine: No	Senza lattosio: Si	Vegano: -
HACCP	Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento CE 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformità ai requisiti legislativi tutti i processi sono sottoposti ad uno studio secondo i principi del metodo HACCP, periodicamente revisionato.	
TRACCIABILITÀ	-	
OGM	Il prodotto non contiene ingredienti costituiti o derivanti da organismi geneticamente modificati.	
ETICHETTATURA	-	
MOCA	Gli imballaggi utilizzati sono idonei al contatto con gli alimenti. I materiali sono conformi al Reg. CE 1935/2004, Reg. CE 2023/2006 e Reg. CE 10/2011 e s.m.i.	
PRODUTTORE	Prodotto nello stabilimento di ...	
ALTRE NOTE:	-	

Revisione: 11/01/2018

Pietro Montefiori – Legale rappresentante
SENG CORPORATION SRL